
Catégories Places Tarif Tarif COS
Tribunes 108 € 81 €

Premières et Toril Bas 87 € 65 €

Secondes et Toril Haut 71 € 53 €

Gradins Bas 57 € 43 €

1ère Série 47 € 35 €

2ème Série 36 € 27 €

3ème Série 22 € 17 €
Enfants accompagnés en 

3ème Série 6-12 ans
10 € 8 €

Catégories Places Tarif Tarif COS
Tribunes 100 € 75 €

Premières et Toril Bas 80 € 60 €

Secondes et Toril Haut 65 € 49 €

Gradins Bas 53 € 40 €

1ère Série 45 € 34 €

2ème Série 34 € 26 €

3ème Série 21 € 16 €

Enfants accompagnés en 

3ème Série 6-12 ans
10 € 8 €

Féria du Riz 2025

Limité à 4 places par Famille Adhérente

Pour l'ensemble de la Féria 

Corrida Samedi 13 Septembre 2025

Corrida Dimanche 14 Septembre 2025



Catégories Places Tarif Tarif COS
Tribunes 16 € 12 €

Premières et Toril Bas

Secondes et Toril Haut

Gradins Bas

1ère Série

2ème Série

3ème Série
Enfants accompagnés en 

3ème Série 6-12 ans

Catégories Places Tarif Tarif COS
Tribunes 29 € 22 €

Premières et Toril Bas 25 € 19 €

Secondes et Toril Haut 20 € 15 €

Gradins Bas

1ère Série

2ème Série

3ème Série

Enfants accompagnés en 

3ème Série 6-12 ans
6 € 5 €

Course Camarguaise 12 Septembre 2025

13 € 10 €

Gratuit

Novillada Dimanche 14 Septembre 2025 

11 € 9 €


